
         Приложение 2
                                                            к пояснительной записке
Денежное содержание работников и муниципальных служащих за 1 квартал 2024 года  по администрации сельского поселения «Ношуль»
	Категории муниципальных служащих
	Замещено на отчетную дату (шт.единиц)
	Фактические расходы на оплату труда (руб.)

	I.Органы исполнительной власти, всего
	8,6
	1130005,29

	1.Лица, замещающие должности муниципальной службы
	2
	265535,37

	2.Лица, замещающие выборные должности
	1
	277007,99

	3.Лица, замещающие должности не являющиеся должностями муниципальной службы
	2,6
	295497,48

	4.Обслуживающий и прочий персонал
	3
	291964,45


 Приложение 3 


К пояснительной записке


                                      Информация

                                       о лимитах и расходах за коммунальные услуги

               по Администрации сельского поселения «Ношуль» за  1 квартал 2024 года

	№ п/п
	Наименование расходов
	Лимит
	Факт

	
	
	Кол-во
	сумма
	Кол-во
	сумма

	1
	Администрация
	
	
	
	

	
	Тепловая энергия
	45,1
	323700,00
	45,103
	323709,46

	
	Электрическая энергия
	1300
	10660,00
	1287
	10558,90

	
	Холодное водоснабжение
	17,6
	2490,00
	17,516
	2477,96

	
	Вывоз ТКО
	2,58189
	2298,84
	2,58189
	2298,84

	
	Вывоз ЖБО
	55
	7700,00
	22
	7700,00

	2
	Лыжная база
	
	
	
	

	
	Электрическая энергия
	5700
	46600,00
	5691
	46530,56

	
	Холодное водоснабжение
	2,5
	360,00
	2,462
	348,28


